関係各位

学術支援専門職員募集について

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて, このたび東京大学医科学研究所にて新学術領域研究「システム的統合理解に基づくがんの先端的診断、治療、予防法の開発」（代表者：宮野　悟（東京大学医科学研究所ヒトゲノム解析センター））の研究課題に従事する学術支援専門職員（非常勤）を下記の要領で募集します。
　ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴関係者にお知らせいただくとともに、適任者をご存知の場合は、応募するようお勧め下さいますようお願い申し上げます．

敬具

記

1．職名
学術支援専門職員（非常勤）
2．募集人員
２名程度
3．勤務地
東京大学 医科学研究所 ヒトゲノム解析センター DNA情報解析分野 総合研究棟８Ｆ （〒108-8639 東京都港区白金台４－６－１）
Web ページは http://dnagarden.hgc.jp/ja/ です。
4．任期
契約期間は１年毎で，最長２０１５年３月まで雇用可能．

5．待遇
国立大学法人東京大学特定有期雇用教職員の就業に関する規程の定めるところによる。
6．応募資格
次の A, B, E は必須。C, D についてはどちらかに該当すること。
A) Java によるプログラム経験のあること
B) XML を理解していること
C) UNIX 系の OS の使用経験のあること
D) 統計言語 R の使用経験のあること
E) その他のプログラム経験があること (C, C++, Perl, Ruby など)
7．仕事内容
次の A, B の作業が主。C, D は副。
A) がん研究、ゲノム研究において取得されるデータ解析のためのデータの整理・解析支援業務。
B) がん研究、ゲノム研究のための情報プラットフォームの開発支援業務。
C) ホームページ編集作業
D) その他研究補助プログラム作業
8. 給与等の条件
給与：時給 1,068 円～上限 1,836 円（経験による）
社会保険：厚生年金・健康保険付与
交通費：支給
9. 休日
土・日・祝・祭日、年末年始 (12月29日～3日)、夏季休暇、有給休暇有
10. 就業時間
週 30 時間 ～ 38 時間 45 分（勤務体制について応相談）
11．応募締切
２０１０年７月２０日（火）必着
12．着任時期
採用決定後できるだけ早い時期。
13．提出書類

（１）履歴書（写真貼付）

（２）質問票（下の URL からダウンロードできます）
http://bonsai.ims.u-tokyo.ac.jp/download/shitsumon201006.doc
14．応募書類の送付先
電子メールにて 宮野悟（miyano@ims.u-tokyo.ac.jp）に 13 の応募書類に相当する情報をお送りください。その際、miyanolab-jimu@edelweiss.hgc.jp にも Cc にてお送りください。メールのタイトルは、「システムがん学術支援専門職員申請書A」と記載ください。
15．照会先

〒108-8639 東京都港区白金台４－６－１
東京大学医科学研究所ヒトゲノム解析センター DNA情報解析分野
宮野　悟
電話 03-5449-5615
E-mail miyano@ims.u-tokyo.ac.jp